yef und aufgetragen.

Anno1561. Proavus Celfiffimi Dueis Curlandiz ab im-
erib Romano , cujus auxilium & opem asfiduis Legationi-
bus fupplex dmploravit,  plane defertus extrema coattus
necesfirate fecum Livonia D; Sigismundo_Augufto, Regi
Regnoque Poloniz &Magno Dueaguilithuaniz his conditio-
nibus fabjecit, ut fequentes Arces . Civitates, prafidiatus,
prafetture & Trattus pro eg cederent, videlicet illz ,dcl]um
: adhuc
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e
adhuc in poteftate Ordinis remanferunt. Ut {une ¢ Arces
Kircholmia, Afcherad, Duneburg, ad rli‘?as Dun fite. Rofi-
¢en. Eitzen, Frikaten, ErmisHelmet, atkis, Weiflenftein
cum tota Jervia,arx & civitas nova, Parnovia, Sahra, Rugia,
Burtneck & arx & civitas, Woltaria, Wenda, Wolfard, Ar-
ries, Segewald, Schwien, Lurgeburg, Nithow, Lemborch,
Roderpeus, Neumole. - Dein & il qujamm poteftatem
hoftis pervenerunt & armis noftris récuperand= - nobis
unt: Videlicet Dficatus Efthoniz, Epifcopatus Derpatenfis,
quantuni in €o fax Huftritas interefle habet cum omnibus
ilarum Nobilibus, Vafallis, curiisfundis & univerfis bonis
ad cas fpeGantibus.’  Hz autem Arces & limites Domui
Curlandice conceffahis verbis: Ac quo vicisfim THuftricas
ejus certa fit, quam primum voluntatem Reégninoftri stna:
torum exploraverimus, aut illi cim ‘Senatu noftri' Magni
Ducatus Lithuanie faper ea re convenerint, quotam Livo+
niz partemn a nobis & fuccefloribus noftris in fet.ldu‘n'mha.-
bere tenereque debeat Dluftritas fua cum pofteris fuistex
linea mafeulina defcendentibus, has Arces fubfequentes
Dittri¢tus atque Prefidiatus cum jure fire THuftrati conces-
Gmus in Feudum, arque concedimus (non obftante licet
ipfa infeudatio, "Fitulique infignium & bonorum folennis,
attributio nnne concedi nequeat, qua omnia ad noftrumex
Polonia reditam differenda effe duximus ) poflesfionem
lorum omnium Hluftricati fuze asfignavimus, contulimus
atque conferimus, ‘primum totum illum Trattam Cur-
fandie &Semigalliz, incipiendo afalfo mari furfum, feqten-
do fluvium Hilg, afcendendo ad antiquos limites per Rad-
ivilum inceptos & difpofitos inter Samogitiam, Lithuani-
am & Rusfiam ab una, & Lithuaniam ab altera partibus,
verfus di¢tum Polocen ad Dunam fluvium,, defeendente
verc Duna tsque in mare falfim; adeo, ut quicquid iniftis

Ter-
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Terminis cis Dunam verfus Lithuaniam continetur, & ad
Ordinem Livonie {pe&tabat, nunc & in perpetuum apud
Hluftricatem fuam & Ejus Hzredes malfculos permancat,
Curias videlicet bona & Nobilitatem, qua ad Arcem Dune-
burgenfem ex hac parte fluminis Dunz verfusLithuaniam
{pettarunt, Arcem Seiburgam cum toto Diftri€tu , Curias
item, Nobilitatem & omne id,quod videlicet ex lhac parte
ad Arcem Aflcherad {pettavit, Arcem Bauske,Neugut,cum
iis quz ad Arcem Kirchalm pertinebang; Arces Mithau,
Tuckum,Neuburg, Doblehn, Kandau, Alswangen, Schrun-
den, Frauenburg, Zabel, tum & illas Arces, quz nobis op-
pignorare {unt, Goldingen , Hafenpoth, Durben, Windau
in Summa o&oginta miliium; Arcem vero Grobinin quin-
quaginta millibus Hluftriffimo Principi, Domino Alberto,
Marchioni Brandenburgenfiin Pruffia Duci, itidem oppi-
gnoratam, & illas quidem fummas fiuftrati ejus remittimus.
Arcem vero Grobin zre noftro apud ipfum Huftrifimum
Dominum in Pruffia Ducem eliberabimus, & dabimus ope-
ram, ut ab ipfa oppignoratione primo quoque tempore
eliberetur, atque in pofieflione llluftritati fuz tradatur. Ad
eundem modum & Arcem Bauske ex pofleffione & ufufru-
&u Reverendiffimi &Illuftrisfimi Principis Domini Archi-
epifcopi Rigenfiseliberabimus, & ut ejus pofiesfio ad feftum
Pafche Mluftritati ejus tradatur, curaturi fumus.